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   Informacja o stanie mienia Powiatu Opatowskiego 
   /art.180 ustawy o finansach publicznych/      Zał. Nr 1 

 
 
 
Lp. 
 

    
 
Nazwa mienia komunalnego 

 
Własno ść 

Wartość  w zł. 
gruntu, budynków 

i budowli 

Uzyskiwane dochody z tego mienia 
w roku budżetowym 2009 

 

Planowane dochody z tego 
mienia w roku budżetowym 

2010 
 
Kwota 

Klasyfikacja / 
jak dochody 
budżetowe 

w zał. 1 

 
Kwota w zł. 

Klasyfikacja / 
jak dochody 
budżetowe 

w zał. 1 
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SP ZZOZ w Opatowie –
Przychodnia Rejonowa ul. 
Słowackiego 
SP ZZOZ  Szpital 
Powiatowy  
w Opatowie 
Zespół Szkół Nr 1 Opatów  
ul. Słowackiego 
Specjalny Ośrodek Szkolno 
- Wychowawczy w 
Jałowęsach 
Specjalny Ośrodek Szkolno  
 - Wychowawczy w Dębnie 
Specjalny Ośrodek Szkolno 
 - Wychowawczy w 
Sulejowie 
Specjalny Ośrodek Szkolno 
-  Wychowawczy w 
Niemienicach 
Dom Pomocy Społecznej  
w Czachowie 
Dom Pomocy Społecznej 
w Sobowie 
Zarząd Dróg Powiatowych  
w Opatowie ul. Lipowska 
 Nieruchomość- plac  
 w Kurowie 
Siedziba Starostwa 
Powiatowego  
ul. Sienkiewicza 17 
Budynek Powiatu   
ul. 16-go Stycznia 
Budynek Powiatu  
ul. Partyzantów 
Zespół Szkół Nr 2 ul. 
Sempołowskiej 
1/2 budynku przy Placu 
Obrońców Pokoju 
Dom Pomocy Społecznej 
  w Zochcinku 
Droga – Gojców 
  
 Droga- Gojców 
 
 Droga - Gojców 
 
 Droga - Duranów 
  
 Droga - Potok Wieś 
 
Droga - Gliniany 
 
Droga Teofilów -Gliniany 
 
 Droga - Ożarów 
 
 Droga – Stróża 
 
 Droga  Kobylany  
 
 Droga  Wszachów  
 
Droga Wojciechowice 
 
Droga Piórków-Gołoszce 

      1.018.545,00 
 
 

    17.313.943,00 
 
   

      2.478.313,00 
 

        429.422,00 
 
  

        360.433,00 
 

        734.201,00 
 
  

        481.691,00 
 
  

       280.999,00 
 

    4.357.132,00 
 

       265.987,00 
 

        46.898,00 
 

      550.000,00 
 
  

       227.881,00 
 

      486.349,00 
 

   12.520.436,00     
   

       290.000,00     
 

  11.298.675,00    
  

         29.000,00 
    

        92.950,00 
     

        28 980,00 
     

        78.300,00 
    

      198.850,00   
  

   2.760.000,00 
          

    5.236.574,00       
 

   2.777.000,00 
   

      375.000,00 
 

        22.400,00 
       

        56.900,00 
      

      738.455,00 
 

      571.465,00 

        1.800,00        
 
 

  1.575,00 
 
 

    820,00 
 

            - 
 
 

            - 
 

            -      
 
 

            -      
 
            

              70,00 
 

            327,00 
        

            406,00 
        
 
       

       115.145,00 
 
 

       33.912,00  
 
 
 

1.148,00 
 
 
 

       1.263,00 
 
  
 
 
 
 
  
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

     365.400,00 
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Dz.750 
rozdz.75020 
§  0750 
 
 
 
 
 
Dz.700 
rozdz.70005 
§  0770 
 
 
Dz.700 
rozdz.70005 
§  0770 
 
 
 
Dz.750 
rozdz.75020 
§  0470 
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Dz.750 
rozdz.75020 
§  0750 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dz.750 
rozdz.75020 
§  0470 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.800,00  
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- 

 
- 
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327,00 
 

406,00 
 

   - 
 

90.530,00 
 
 

31.350,00 
 
- 
 
-     

 
     
 
     1.263,00 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 

         - 
 
 
 
 
 
 
 

40.600,00 
        - 

Dz.750 
rozdz.75020 
§  0750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dz.750 
rozdz.75020 
§  0470 
 
    - „ - 
 
 
 
Dz.750 
rozdz.75020 
§  0750 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dz.750 
rozdz.75020 
§  0470 
 

  
Razem 
 

 
   66.106.778,00     

   
521.866,00 

  
  125.746,00 

 



Łączna wartość mienia powiatowego na dzień 31 grudnia 2009 r. wynosi 66.106.778 zł. 
słownie: sześćdziesiąt sześć milionów sto sześć tysięcy siedemset siedemdziesiąt osiem złotych 
 
Opatów , 2010-03-30   
 
 Podpis osoby   sporządzającej                                             Podpis Przewodniczącego Zarządu.  


